
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/11/2025 à 09:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/11/2025 à 10:15 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 15/11/2025 à 10:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:30 
1. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE [1] 5:15.00

Chérine BESSAM 2011 FRA
Alena SUMAR 2012 FFN
Esther BARON 1987 FRA
Mara MATEI 2010 FRA
Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA
Veronika PIAR 2012 FRA
Jeanne CHARVIN 2011 FRA
Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA
Louane LACARRERE 2009 FRA

2. Lilou JAQUEROD 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:04.00
Elsa VIUDES 2011 FRA
Pauline MIOQUE 2014 FRA
Nour MRIZAK 2012 FRA
Anais DELAVIER 2003 FRA
Charlotte ANSELME 2013 FRA
Estelle KUC MOREAU 2012 FRA
Pauline MARNONI 2009 FRA
Camille LEGER 2004 FRA
Manon AMIELH 2010 FRA

3. Marion TOURNAY 2005 FRA AS MONACO NATATION [1] 5:01.00
Adélie FAVROU 2013 FRA
Giada VIACAVA 2012 ITA
Alissia CALLEA 2008 FRA
Margherita NAPOLEONI 2009 ITA
Lisa POU 1999 MON
Paloma MENUTI 2012 FRA
Graziella GIUDICELLI 2012 FRA
Matilda POLKINGHORN 2013 GBR
Eliza NIKANDROV 2011 FRA

4. Albane DEAGE 2001 FRA CN CANNES [1] 4:58.00
Ariane JACQUES 2002 FRA
Argentine CHAPELAIN 2011 FRA
Yesmine SAID 2011 FRA
Alice CALAIS 2008 FRA
Alix BURGER 2007 FRA
Marie VARINI 2010 FRA
Themis BREMOND 2008 FRA
Leelou PIERRE 2012 FRA
Alice NEVEUX 2010 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON [1] 4:59.29
Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA
Assia ROUGGAH 2008 FRA
Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA
Keylia PARENT 2010 FRA
Btissame EL HARCHAOUI 2011 FRA
Jeanne BURKHARDT 2008 FRA
Marie GARRAUD STELLA 2008 FRA
Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA
Iléna GODARD 2009 FRA

6. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:04.00
Naïs MAYRAN 2009 FRA
Justine DELEUZE 2009 FRA
Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA
Hortense BRUGOT 2009 FRA
Ophelie FORET 1985 FRA
Eline ESPOSITO 2011 FRA
Alice DUBOIS 2012 FRA
Apolline RAMBALDI 2011 FRA
Aleyna MULLER 2012 FRA

7. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 5:06.00
Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA
Lea HELMER 2011 FRA
Maude GREMONT 2010 FRA
Pauline CHARTIER 2010 FRA
Momoka WAKABAYASHI 2012 JPN
Mathilde KRAUS 2009 FRA
Charlotte CHARTIER 2013 FRA
Cilia LAGORIO 2012 FRA
Lily-Rose SOTO 2011 FRA

8. Elsa DIANA 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:23.17
Thiphaine HERMET CHALLESSIN 2002 FRA
Sofia HOULIHAN 2012 FRA
Theresa BRUNET 2010 CAN
Clara ESNAULT 1997 FRA
Paola STEFANO KINDER 2011 FRA
Flavia GENNARI 2009 FRA
Lena COTTA 2011 FRA
Salomé FEIT 2009 FRA
Carla GHIGI 2011 FRA
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 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:36 
1. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:55.00

Lisa NEMBRINI 2000 FRA
Manon COUDRAY 2006 FRA
Aéline LALOUZE 2003 FRA
Zineb SOUAG 2011 FRA
Margot BEDDOURI 1999 FRA
Leïa STOLERU 2009 FRA
Camille BOUVAREL 2005 FRA
Line LUCET 2009 FRA
Marie VAILLANT 2000 FRA

2. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES [1] 4:45.00
Ophelie ETIENNE 1990 FRA
Alexia BOUTEILLY 2001 FRA
Maëlis LOUIS 2010 FRA
Lilou CIRON VIDIL 2009 FRA
Chloe BEATRIX 2006 FRA
Felicia Venice FLOHR 2010 GER
Clemence ENARD 2012 FRA
Anais MATHIEU 2012 FRA
Lili PAILLISSE 2007 FRA

3. Bertille COUSSON 2002 FRA CN MARSEILLE [1] 4:40.00
Lola MONTEIRO 2009 FRA
Shadé WANAXAENG 2011 FRA
Margaux LACARRERE 2007 FRA
Yasmin AZZOUZ 2010 FRA
Paola ROSATO 2012 FRA
Nelya LAMINI 2012 FRA
Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA
Lilou LELIEVRE 2009 FRA
Ilyana PEREZ 2007 FRA

4. Bianca NANNUCCI 2008 ITA CN ANTIBES [1] 4:32.00
Gwenna ROUXEL 2009 FRA
Abril AUNCHAYNA 1999 URU
Kate CHAMBON 2008 FRA
Lorya PETIT 2011 FRA
Romane GELIN-WUNSCHEL 2009 FRA
Clemence RICHARD 2008 FRA
Leana RAVIER 2009 FRA
Kelly NENIN CARRASCO 2008 FRA
Manoli CASSAR 2008 FRA
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 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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5. Anna SANTAMANS 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:32.00
Batoul NECHNICHE 2009 FRA
Assia NECHNICHE 2010 FRA
Eulalie CLECH 2007 FRA
Meriem NECHNICHE 2009 FRA
Anais CUENIN 2008 FRA
Candice ALBEROLA 2009 FRA
Carson HYDER 2011 USA
Laura GOURGEON 2006 FRA
Liléa GARCIN 2009 FRA

6. Elea LEON 2010 FRA CN ANTIBES [2] 4:45.00
Anishta TEELUCK 2001 MRI
Izzy DWIFAIVA HEFRISYANTHI 2005 IND
Alena POPCHANKA 1979 FRA
Flore HABIB 2012 FRA
Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA
Rihanne FEKIH 2011 FRA
Chiara GIUDICELLI 2010 FRA
Giulia RAVIER 2007 FRA
Coline LHERMET 2011 FRA

7. Angie MORETTI 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:45.48
Chiara LESBATS 2010 FRA
Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA
Sixtine THIRIEZ 2011 FRA
Camille JOBERT 2008 FRA
Gilyane PACHIAUDI 2011 FRA
Brunelle BOUILLENNE DUCHENNE 2009 FRA
Eloïse DIGUET 2010 FRA
Eva PECHEANU 2011 FRA
Lola DEBLOCK 2008 FRA

8. Salomé MORYOUSEF 1997 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:55.00
Marion NATALICCHI 1996 FRA
Margaux MARONNIER 1992 FRA
Noane COSTA 2001 FRA
Eloise COELENBIER 2011 FRA
Thalia GERARD 2009 FRA
Elise SOLLBERGER 2011 FRA
Léonie DURAND 2009 FRA
Anaëlle SCHEER 2010 FRA
Roxane BOILEAU 2008 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:42 
1. Arthur OSENIN 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:46.00

Tiago MATIAS 2009 FRA
Raphael ROMEO 2013 FRA
Valentin YVORRA 2008 FRA
Victor OSENIN 2013 FRA
Jules CHABANEL 2008 FRA
Quentin BAUER 2008 FRA
Nathan FRADIN 2008 FRA
Valentin LEPERS 2009 FRA
Antoine MIOQUE 2010 FRA

2. Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:35.00
Hugo CHARLES 1999 FRA
Louis LEQUEUX 2010 FRA
Gabriel GUIRADO 2007 FRA
Alan POURCHASSE 2007 FRA
Maxime VANDEVELDE 2007 FRA
Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA
Yoann LALLOUETTE 2009 FRA
Stéphane ALINOT 1972 FRA
Anthony MARTINEZ 1973 FRA

3. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION [2] 4:30.00
Esteban FAURE 2008 MON
Evan BRETT 2009 GBR
Robin BELORGEY 2011 FRA
Antoine PETIT 2008 FRA
Enzo OUMAILIA 2005 FRA
Joseph TORRE 2007 ITA
Anakko MURACCIOLI 2009 FRA
Nicolas AUDOUARD 2002 FRA
Damien GWIZDZ 1995 FRA

4. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:20.00
Henry PELTZER 2009 GER
Thibault ALBERT 2009 FRA
Mathis DEBUIGNE 2010 FRA
Sacha MONTI 2009 FRA
Ethan SLIM JOB 2007 FRA
Florian MEYER 2009 FRA
Maxime LOPEZ 2007 FRA
Clement ROMEO 2008 FRA
Maxence LANTENOIS 2006 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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5. Issei KIM 2005 JPN AS MONACO NATATION [1] 4:30.00
Noa DRUENNE 2009 MON
Raphaël SIROUR 2007 FRA
Pierre BULLA 2012 FRA
Keoni LEFEUVRE 2010 FRA
Gwen DOMEREGO 2009 FRA
Alessio TRUNGADI 2007 FRA
Noé BULLA 2008 FRA
Andrei KOTOV 1993 FFN
Lucas TORRE 2009 ITA

6. Luis MARINO 2005 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:30.00
Rafael ECK 2007 FRA
Mathis CORNU 2007 FRA
Baptiste FORLI 2006 FRA
Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA
François CARLES 1960 FRA
Ludovic LE SINQ 1972 FRA
Luc-Tchen YAYER 1978 FRA
Ludovic CARLES 1999 FRA
Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA

7. Vladimir LALETIN 1989 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:38.00
Emilien PUYO 2003 MON
Fabien MASSARD 1987 FRA
Baptiste JAMET 1996 FRA
Ethan COLLET 2011 FRA
Ilyes TARI 1995 FRA
Johan BESSE 2005 FRA
Rafik-Samir HAMDI 1976 FRA
Ramzi AKEB 1995 FRA
Léo VIELJUS 2005 FRA

8. Tristann GERBIER 2006 FRA CN CANNES [1] 7:50.00
Kévin LASSERRE 1998 FRA
Enzo BELLINI 2012 FRA
Noah RAFFAT 2006 FRA
Rafik CHOUCHAR 1997 ALG
Nathan GIBOUT 2010 FRA
Valentin BOURGEOIS 2010 FRA
Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA
Pierre KESSLER 1968 FRA
Tim CATTOEN 2008 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:50 
1. Yohan AIRAUD 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:15.00

Nolhan MONNET 2005 FRA
Arthur AUDOT 2011 FRA
Lukas VERDAT 2005 FRA
Maxence TILMANT 2009 FRA
Baptiste TRAN 2005 FRA
Ian BROTHIER 2011 FRA
Louka COURTEVAL 2010 FRA
Noe RODA AMIER 2012 FRA
Evan HUBER 2006 FRA

2. Gabin DENISOT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:07.99
Aléxis ARMAND 2009 FRA
Antoine FAMECHON 2003 FRA
Romain MULLER 2008 FRA
William VERT 2010 FRA
Sandro DUMONT 2008 FRA
Gabriel ZACHARIA 2009 FRA
Alexandre JOUVE 2005 FRA
Tom DUCHEMIN 2005 FRA
Nathanael GEFFROY 2009 FRA

3. Mohamed MAHMOUD 2003 FRA CN ANTIBES [1] 3:55.00
Chrissander CERDA 2008 FRA
Ronan WANTENAAR 2000 NAM
Matteo LAVITOLA 2008 FRA
Dan LEVY 2009 FRA
Tyron DOYA 2007 FRA
Ethan PARKER 2007 FRA
Sebastien CAPOGNA 2006 FRA
Yaron NODANCHE 2009 FRA
Renzo-Eden MUFANA 2009 FRA

4. Paul MERVANT-DUFY 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 3:49.50
Come JAEGLE 2005 FRA
Noé CHALENDAR 2001 FRA
Jules ANDRE 2004 FRA
Gaël AMADI 2007 FRA
Cedric GABALI 2004 FRA
Nicolas VERMOREL 1999 FRA
Clement SECCHI 2000 FRA
Alexandre CHALENDAR 2006 FRA
Aurelien DESCAMPS 2003 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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5. Matteo ROBBA 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:50.00
Mattia DUSEIGNEUR 2008 FRA
Roméo-César FADDA SAUVAGEOT 2007 FRA
Téo MALFAIT 2007 FRA
Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA
Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA
Néo DUTRIAUX 2007 FRA
Jérémie DELBOIS 2001 FRA
Byron REGA-PEZARD 2008 FRA
John-William DABIN 2004 FRA

6. Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON CN ANTIBES [2] 3:58.00
Joan WANAXAENG 2008 FRA
Colin JACOBS 2008 USA
Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA
Maxens WASSENHOVE 2008 FRA
Kevin TEIXEIRA 2005 AND
Joan MACARIO MOLINA 2005 ESP
Luca-Alexandru PELLE 2009 BEL
Yassine FEKIH 2009 FRA
Timeo HAMEL 2006 FRA

7. Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 4:08.00
Amaury ROHAN 2009 FRA
Liam LEVY 2012 FRA
Jules TEXIER 2011 FRA
Maxime CHOQUET 2010 FRA
Adrian BOUCAS 2008 FRA
Nicolas MOREAU 2010 FRA
Reda SADI 2012 FRA
Thibault BASTIEN 2001 FRA
Stann BRAIZE 2007 FRA

8. Raphaël MENEZ 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:20.00
Virgile DEAGE 1999 FRA
Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA
Mohamed Tajeddine LARHLIMI 2009 MAR
Raphael LEYMARIE 2010 FRA
Boris DUTHOY 1979 FRA
Keo FRAGIACOMO 2010 FRA
Valentin MALDIDIER 2002 FRA
Baptiste CHARRAIRE 1997 FRA
William MERLIN 1995 FRA

 Pause & Courses des Remplaçants - Sa 15/11/2025 à 10:55 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:10 
1. Ophelie ETIENNE 1990 FRA AC HYÈRES [1] AT
2. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:24.27
3. Keylia PARENT 2010 FRA CN AVIGNON [1] 1:16.85
4. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:13.98
5. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES [2] 1:14.86
6. Charlotte ANSELME 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:20.85
7. Esther BARON 1987 FRA EP MANOSQUE [1] AT
8. Argentine CHAPELAIN 2011 FRA CN CANNES [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:13 
1. Lily-Rose SOTO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:10.96
2. Angie MORETTI 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:05.78
3. Assia NECHNICHE 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:04.23
4. Abril AUNCHAYNA 1999 URU CN ANTIBES [1] 1:00.63
5. Lisa NEMBRINI 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:03.93
6. Lola MONTEIRO 2009 FRA CN MARSEILLE [1] 1:05.30
7. Marion NATALICCHI 1996 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:09.51
8. Elsa DIANA 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:11.28

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:15 
1. Jules CHABANEL 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
2. Ethan COLLET 2011 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:52.44
3. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES [1] 2:30.85
4. Robin BELORGEY 2011 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:27.88
5. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:28.11
6. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:36.65
7. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
8. Henry PELTZER 2009 GER OLYMPIC NICE NATATION [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:18 
1. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION [1] 2:10.58
2. Romain MULLER 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:07.22
3. Colin JACOBS 2008 USA CN ANTIBES [2] 2:01.23
4. Jules ANDRE 2004 FRA CN MARSEILLE [1] 1:52.93
5. Mattia DUSEIGNEUR 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:00.24
6. Dan LEVY 2009 FRA CN ANTIBES [1] 2:06.52
7. Amaury ROHAN 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 2:09.14
8. Mathis CORNU 2007 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:12.56

 Edition au : 14/11/2025 10:50  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 9 / 25 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:21 
1. Mara MATEI 2010 FRA EP MANOSQUE [1] 1:33.66
2. Alice DUBOIS 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:30.19
3. Yesmine SAID 2011 FRA CN CANNES [1] 1:29.87
4. Lea HELMER 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:24.80
5. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES [2] 1:27.95
6. Roxane BOILEAU 2008 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:29.97
7. Anais DELAVIER 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:31.75
8. Theresa BRUNET 2010 CAN OLYMPIC NICE NATATION [2] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:23 
1. Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA CN AVIGNON [1] 1:19.88
2. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:16.60
3. Anna SANTAMANS 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:15.99
4. Chiara LESBATS 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:12.17
5. Camille BOUVAREL 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:14.91
6. Marion TOURNAY 2005 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:16.60
7. Lorya PETIT 2011 FRA CN ANTIBES [1] 1:18.11
8. Clemence ENARD 2012 FRA AC HYÈRES [1] 1:22.58

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:26 
1. William VERT 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
2. Ian BROTHIER 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:50.46
3. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:43.04
4. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:37.55
5. Ramzi AKEB 1995 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:39.37
6. Liam LEVY 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 2:44.83
7. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
8. Mohamed MAHMOUD 2003 FRA CN ANTIBES [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:29 
1. Roméo-César FADDA SAUVAGEOT 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:31.63
2. Maxens WASSENHOVE 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:24.83
3. Mohamed Tajeddine LARHLIMI 2009 MAR TOULON VAR NATATION [1] 2:23.56
4. Cedric GABALI 2004 FRA CN MARSEILLE [1] 2:16.58
5. Luis MARINO 2005 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:22.13
6. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION [2] 2:24.40
7. Noah RAFFAT 2006 FRA CN CANNES [1] 2:26.37
8. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:32.20
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:32 
1. Thiphaine HERMET CHALLESSIN 2002 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] AT
2. Rihanne FEKIH 2011 FRA CN ANTIBES [2] 1:05.67
3. Assia ROUGGAH 2008 FRA CN AVIGNON [1] 1:04.65
4. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:02.21
5. Justine DELEUZE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:03.90
6. Maëlis LOUIS 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:05.38
7. Alena SUMAR 2012 FFN EP MANOSQUE [1] 1:12.14
8. Ariane JACQUES 2002 FRA CN CANNES [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:34 
1. Margaux MARONNIER 1992 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:01.35
2. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:01.22
3. Lilou LELIEVRE 2009 FRA CN MARSEILLE [1] 1:01.07
4. Clemence RICHARD 2008 FRA CN ANTIBES [1] 59.22
5. Eulalie CLECH 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:00.76
6. Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:01.21
7. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:01.26
8. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:01.64

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:36 
1. Valentin YVORRA 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:43.29
2. Baptiste TRAN 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:34.27
3. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:30.67
4. Sandro DUMONT 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:19.90
5. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:28.82
6. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:31.76
7. Reda SADI 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 4:36.30
8. Johan BESSE 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:42 
1. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES [1] 4:11.87
2. Esteban FAURE 2008 MON AS MONACO NATATION [2] 4:05.12
3. Téo MALFAIT 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:54.40
4. Come JAEGLE 2005 FRA CN MARSEILLE [1] 3:48.51
5. Ethan PARKER 2007 FRA CN ANTIBES [1] 3:52.87
6. Kevin TEIXEIRA 2005 AND CN ANTIBES [2] 3:55.61
7. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:06.43
8. Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:17.97
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:47 
1. Hortense BRUGOT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:14.53
2. Léonie DURAND 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:14.22
3. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:13.02
4. Manon COUDRAY 2006 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:08.40
5. Alena POPCHANKA 1979 FRA CN ANTIBES [2] 1:09.37
6. Clara ESNAULT 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:13.56
7. Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA CN AVIGNON [1] 1:14.34
8. Estelle KUC MOREAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:22.05

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:49 
1. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE [1] 1:06.36
2. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES [1] 1:05.64
3. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:04.65
4. Margaux LACARRERE 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 1:00.84
5. Chloe BEATRIX 2006 FRA AC HYÈRES [1] 1:04.44
6. Romane GELIN-WUNSCHEL 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:04.97
7. Batoul NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:06.07
8. Sixtine THIRIEZ 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:07.55

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:51 
1. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:30.48
2. Stéphane ALINOT 1972 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:21.00
3. Nathan GIBOUT 2010 FRA CN CANNES [1] 2:17.40
4. Sacha MONTI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:16.32
5. Joan MACARIO MOLINA 2005 ESP CN ANTIBES [2] 2:17.35
6. Emilien PUYO 2003 MON ASPTT MARSEILLE [1] 2:20.49
7. Boris DUTHOY 1979 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:24.97
8. Quentin BAUER 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:54 
1. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:15.60
2. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:07.79
3. Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:05.93
4. Clement SECCHI 2000 FRA CN MARSEILLE [1] 1:52.31
5. Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:59.83
6. Tyron DOYA 2007 FRA CN ANTIBES [1] 2:06.19
7. Antoine FAMECHON 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:12.51
8. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE [2] 2:16.23
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:57 
1. Lilou CIRON VIDIL 2009 FRA AC HYÈRES [1] AT
2. Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 1:19.00
3. Ophelie FORET 1985 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:17.31
4. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE [1] 1:16.30
5. Cilia LAGORIO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:16.41
6. Elea LEON 2010 FRA CN ANTIBES [2] 1:17.97
7. Margot BEDDOURI 1999 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
8. Pauline MARNONI 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:59 
1. Flavia GENNARI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:13.24
2. Salomé MORYOUSEF 1997 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:11.67
3. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:10.59
4. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON [1] 1:09.44
5. Gwenna ROUXEL 2009 FRA CN ANTIBES [1] 1:09.96
6. Alix BURGER 2007 FRA CN CANNES [1] 1:10.60
7. Alissia CALLEA 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:12.82
8. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:14.17

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 12:01 
1. Aurelien DESCAMPS 2003 FRA CN MARSEILLE [1] AT
2. Léo VIELJUS 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:31.15
3. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:28.55
4. Virgile DEAGE 1999 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:19.36
5. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 2:24.54
6. Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:29.54
7. Tiago MATIAS 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:44.79
8. Ronan WANTENAAR 2000 NAM CN ANTIBES [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 12:05 
1. Enzo OUMAILIA 2005 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:14.49
2. Baptiste FORLI 2006 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:11.86
3. Nathanael GEFFROY 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:11.08
4. Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:58.46
5. Luca-Alexandru PELLE 2009 BEL CN ANTIBES [2] 2:09.03
6. Adrian BOUCAS 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 2:11.69
7. Gwen DOMEREGO 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:14.43
8. Ethan SLIM JOB 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:18.11
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 12:08 
1. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON [1] 9:36.58

Keylia PARENT 2010 FRA
Btissame EL HARCHAOUI 2011 FRA
Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA

2. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 9:35.00
Claire RIOLLAND 2008 FRA
Jeanne CHARVIN 2011 FRA
Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA

3. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 9:30.00
Naïs MAYRAN 2009 FRA
Justine DELEUZE 2009 FRA
Aleyna MULLER 2012 FRA

4. Lisa POU 1999 MON AS MONACO NATATION [1] 9:20.00
Eliza NIKANDROV 2011 FRA
Margherita NAPOLEONI 2009 ITA
Paloma MENUTI 2012 FRA

5. Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 9:20.00
Pauline CHARTIER 2010 FRA
Lea HELMER 2011 FRA
Lisa RALJEVIC 2005 FRA

6. Anaëlle SCHEER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 9:30.00
Elise SOLLBERGER 2011 FRA
Eloise COELENBIER 2011 FRA
Margaux MARONNIER 1992 FRA

7. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 9:35.00
Aéline LALOUZE 2003 FRA
Line LUCET 2009 FRA
Louanne ROUSSEAU 2010 FRA

8. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 9:40.00
Thiphaine HERMET CHALLESSIN 2002 FRA
Carla GHIGI 2011 FRA
Salomé FEIT 2009 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 12:18 
1. Lilou JAQUEROD 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 8:50.00

Camille LEGER 2004 FRA
Elsa VIUDES 2011 FRA
Manon AMIELH 2010 FRA

2. Izzy DWIFAIVA HEFRISYANTHI 2005 IND CN ANTIBES [2] 8:44.00
Elea LEON 2010 FRA
Giulia RAVIER 2007 FRA
Anishta TEELUCK 2001 MRI

3. Laura GOURGEON 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 8:28.00
Liléa GARCIN 2009 FRA
Eulalie CLECH 2007 FRA
Batoul NECHNICHE 2009 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. Bianca NANNUCCI 2008 ITA CN ANTIBES [1] 8:20.00
Manoli CASSAR 2008 FRA
Clemence RICHARD 2008 FRA
Romane GELIN-WUNSCHEL 2009 FRA

5. Bertille COUSSON 2002 FRA CN MARSEILLE [1] 8:23.00
Margaux LACARRERE 2007 FRA
Lola MONTEIRO 2009 FRA
Ilyana PEREZ 2007 FRA

6. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES [1] 8:39.50
Alexia BOUTEILLY 2001 FRA
Ophelie ETIENNE 1990 FRA
Lili PAILLISSE 2007 FRA

7. Albane DEAGE 2001 FRA CN CANNES [1] 8:46.00
Marie VARINI 2010 FRA
Alice NEVEUX 2010 FRA
Alice CALAIS 2008 FRA

8. Eloïse DIGUET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 8:51.51
Gilyane PACHIAUDI 2011 FRA
Angie MORETTI 2008 FRA
Lola DEBLOCK 2008 FRA

 Fin de la réunion - Sa 15/11/2025 à 12:28 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/11/2025 à 14:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/11/2025 à 15:20 

 Défilé des Equipes - Sa 15/11/2025 à 15:30 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 15/11/2025 à 15:40 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 15:40 
1. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 8:35.00

Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA
Stéphane ALINOT 1972 FRA
Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA

2. Luis MARINO 2005 FRA CNS VALLAURIS [1] 8:20.00
Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA
Rafael ECK 2007 FRA
Ludovic CARLES 1999 FRA

3. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 8:20.00
Raphaël SIROUR 2007 FRA
Noa DRUENNE 2009 MON
Noé BULLA 2008 FRA

4. Yohan AIRAUD 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 8:00.00
Arthur AUDOT 2011 FRA
Noe RODA AMIER 2012 FRA
Evan HUBER 2006 FRA

5. Raphaël MENEZ 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 8:20.00
Virgile DEAGE 1999 FRA
Mohamed Tajeddine LARHLIMI 2009 MAR
Keo FRAGIACOMO 2010 FRA

6. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION [2] 8:20.00
Antoine PETIT 2008 FRA
Esteban FAURE 2008 MON
Enzo OUMAILIA 2005 FRA

7. Valentin LEPERS 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 8:30.00
Tiago MATIAS 2009 FRA
Nathan FRADIN 2008 FRA
Antoine MIOQUE 2010 FRA

8. Léo VIELJUS 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 9:00.00
Johan BESSE 2005 FRA
Ramzi AKEB 1995 FRA
Vladimir LALETIN 1989 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 15:50 
1. Clement ROMEO 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 7:50.00

Mathis DEBUIGNE 2010 FRA
Thibault ALBERT 2009 FRA
Ethan SLIM JOB 2007 FRA

2. Adrian BOUCAS 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 7:47.00
Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA
Amaury ROHAN 2009 FRA
Stann BRAIZE 2007 FRA

3. Mohamed MAHMOUD 2003 FRA CN ANTIBES [1] 7:28.00
Ethan PARKER 2007 FRA
Chrissander CERDA 2008 FRA
Tyron DOYA 2007 FRA

4. Clement SECCHI 2000 FRA CN MARSEILLE [1] 7:00.00
Come JAEGLE 2005 FRA
Aurelien DESCAMPS 2003 FRA
Alexandre CHALENDAR 2006 FRA

5. Néo DUTRIAUX 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 7:09.00
John-William DABIN 2004 FRA
Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA
Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA

6. Colin JACOBS 2008 USA CN ANTIBES [2] 7:28.00
Kevin TEIXEIRA 2005 AND
Joan WANAXAENG 2008 FRA
Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON

7. Nathanael GEFFROY 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 7:50.00
Tom DUCHEMIN 2005 FRA
Romain MULLER 2008 FRA
Antoine FAMECHON 2003 FRA

8. Tristann GERBIER 2006 FRA CN CANNES [1] 7:50.00
Kévin LASSERRE 1998 FRA
Rafik CHOUCHAR 1997 ALG
Noah RAFFAT 2006 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 15:58 
1. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
2. Marie GARRAUD STELLA 2008 FRA CN AVIGNON [1] 2:48.92
3. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:39.34
4. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 2:36.89
5. Eline ESPOSITO 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:37.48
6. Paola STEFANO KINDER 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:45.71
7. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA EP MANOSQUE [1] 2:56.60
8. Camille LEGER 2004 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:02 
1. Carson HYDER 2011 USA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:32.56
2. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES [1] 2:26.55
3. Eliza NIKANDROV 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:17.94
4. Bertille COUSSON 2002 FRA CN MARSEILLE [1] 2:06.94
5. Anishta TEELUCK 2001 MRI CN ANTIBES [2] 2:15.98
6. Kate CHAMBON 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:22.68
7. Gilyane PACHIAUDI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:28.75
8. Line LUCET 2009 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:33.22

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:05 
1. Baptiste JAMET 1996 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
2. Ludovic LE SINQ 1972 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:12.16
3. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:02.91
4. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES [1] 1:00.67
5. William MERLIN 1995 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:01.47
6. Alessio TRUNGADI 2007 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:04.93
7. Victor OSENIN 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:22.42
8. Hugo CHARLES 1999 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:07 
1. Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA CN ANTIBES [2] 57.73
2. Stann BRAIZE 2007 FRA CN MARSEILLE [2] 57.56
3. Tom DUCHEMIN 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 56.57
4. Néo DUTRIAUX 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 52.03
5. Chrissander CERDA 2008 FRA CN ANTIBES [1] 54.71
6. Alexandre CHALENDAR 2006 FRA CN MARSEILLE [1] 56.92
7. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 57.57
8. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION [2] 57.86

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:09 
1. Nour MRIZAK 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 3:21.48
2. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 3:03.91
3. Anaëlle SCHEER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:03.41
4. Jeanne BURKHARDT 2008 FRA CN AVIGNON [1] 2:57.11
5. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:03.30
6. Leïa STOLERU 2009 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 3:03.68
7. Sofia HOULIHAN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:13.93
8. Charlotte CHARTIER 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 3:29.59
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:13 
1. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES [1] 2:53.28
2. Leana RAVIER 2009 FRA CN ANTIBES [1] 2:51.94
3. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 2:41.44
4. Brunelle BOUILLENNE DUCHENNE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:37.15
5. Anais CUENIN 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:37.27
6. Paloma MENUTI 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:47.39
7. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN ANTIBES [2] 2:53.23
8. Felicia Venice FLOHR 2010 GER AC HYÈRES [1] 2:53.50

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:17 
1. François CARLES 1960 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:16.08
2. Aléxis ARMAND 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:14.60
3. Fabien MASSARD 1987 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:11.81
4. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:10.31
5. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:10.69
6. Anakko MURACCIOLI 2009 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:12.34
7. Arthur OSENIN 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:14.61
8. Jules TEXIER 2011 FRA CN MARSEILLE [2] 1:17.11

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:19 
1. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:09.26
2. Tristann GERBIER 2006 FRA CN CANNES [1] 1:07.86
3. Gaël AMADI 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 1:03.25
4. Jérémie DELBOIS 2001 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 57.13
5. Sebastien CAPOGNA 2006 FRA CN ANTIBES [1] 59.81
6. Maxime LOPEZ 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:04.82
7. Andrei KOTOV 1993 FFN AS MONACO NATATION [1] 1:08.03
8. Lukas VERDAT 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:10.29

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:21 
1. Leelou PIERRE 2012 FRA CN CANNES [1] 5:13.09
2. Iléna GODARD 2009 FRA CN AVIGNON [1] 5:04.50
3. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 5:00.84
4. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:53.27
5. Jeanne CHARVIN 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 4:55.19
6. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:01.94
7. Aleyna MULLER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:04.72
8. Bianca NANNUCCI 2008 ITA CN ANTIBES [1] AT
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:27 
1. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:42.83
2. Eloïse DIGUET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:36.26
3. Izzy DWIFAIVA HEFRISYANTHI 2005 IND CN ANTIBES [2] 4:23.38
4. Laura GOURGEON 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:09.05
5. Lisa POU 1999 MON AS MONACO NATATION [1] 4:12.39
6. Lili PAILLISSE 2007 FRA AC HYÈRES [1] 4:32.92
7. Lilou JAQUEROD 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:36.32
8. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:50.76

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:33 
1. Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 58.57
2. Pierre KESSLER 1968 FRA CN CANNES [1] 57.11
3. Maxime CHOQUET 2010 FRA CN MARSEILLE [2] 55.42
4. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 53.48
5. Gabin DENISOT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 54.35
6. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS [1] 56.28
7. Ilyes TARI 1995 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 58.47
8. Valentin LEPERS 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:02.16

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:34 
1. Yohan AIRAUD 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 52.86
2. Yaron NODANCHE 2009 FRA CN ANTIBES [1] 51.72
3. Paul MERVANT-DUFY 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 50.38
4. Matteo ROBBA 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 47.84
5. Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON CN ANTIBES [2] 48.75
6. Clement ROMEO 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 50.43
7. Raphaël MENEZ 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 52.84
8. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION [2] 53.39

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:36 
1. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. Veronika PIAR 2012 FRA EP MANOSQUE [1] 3:11.29
3. Elise SOLLBERGER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:49.10
4. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:35.48
5. Salomé FEIT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:47.42
6. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:54.38
7. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
8. Elsa VIUDES 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT

 Edition au : 14/11/2025 10:50  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 20 / 25 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:40 
1. Candice ALBEROLA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:25.76
2. Ilyana PEREZ 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 2:21.12
3. Alice NEVEUX 2010 FRA CN CANNES [1] 2:20.12
4. Lola DEBLOCK 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:18.40
5. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES [1] 2:19.15
6. Kelly NENIN CARRASCO 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:20.53
7. Giulia RAVIER 2007 FRA CN ANTIBES [2] 2:22.50
8. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA CN AVIGNON [1] 2:32.75

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:43 
1. Luc-Tchen YAYER 1978 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
2. Anthony MARTINEZ 1973 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:05.35
3. Nicolas AUDOUARD 2002 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:00.52
4. Tim CATTOEN 2008 FRA CN CANNES [1] 59.54
5. Baptiste CHARRAIRE 1997 FRA TOULON VAR NATATION [1] 59.84
6. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:03.85
7. Rafik-Samir HAMDI 1976 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:10.46
8. Nathan FRADIN 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:45 
1. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 58.56
2. Timeo HAMEL 2006 FRA CN ANTIBES [2] 58.34
3. Matteo LAVITOLA 2008 FRA CN ANTIBES [1] 54.94
4. Nicolas VERMOREL 1999 FRA CN MARSEILLE [1] 50.52
5. Byron REGA-PEZARD 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 53.98
6. Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA CN MARSEILLE [2] 57.28
7. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 58.42
8. Gabriel ZACHARIA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 59.45

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:47 
1. Pauline MIOQUE 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:46.84
2. Coline LHERMET 2011 FRA CN ANTIBES [2] 2:42.98
3. Aéline LALOUZE 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:40.66
4. Btissame EL HARCHAOUI 2011 FRA CN AVIGNON [1] 2:40.11
5. Naïs MAYRAN 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:40.49
6. Carla GHIGI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:42.85
7. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR AS MONACO NATATION [1] 2:45.39
8. Momoka WAKABAYASHI 2012 JPN STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:51.37
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 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:50 
1. Eloise COELENBIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:38.14
2. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE [1] 2:35.32
3. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES [1] 2:25.35
4. Albane DEAGE 2001 FRA CN CANNES [1] 2:23.74
5. Liléa GARCIN 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:25.35
6. Manoli CASSAR 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:32.87
7. Eva PECHEANU 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:35.97
8. Chérine BESSAM 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 2:39.98

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:54 
1. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
2. Kévin LASSERRE 1998 FRA CN CANNES [1] AT
3. Raphael ROMEO 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:18.21
4. Ludovic CARLES 1999 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:02.69
5. Vladimir LALETIN 1989 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:03.04
6. Damien GWIZDZ 1995 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
7. Valentin MALDIDIER 2002 FRA TOULON VAR NATATION [1] AT
8. Joan WANAXAENG 2008 FRA CN ANTIBES [2] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:56 
1. Maxence LANTENOIS 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:01.60
2. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:00.41
3. Noé CHALENDAR 2001 FRA CN MARSEILLE [1] 58.60
4. John-William DABIN 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 54.78
5. Issei KIM 2005 JPN AS MONACO NATATION [1] 55.01
6. Renzo-Eden MUFANA 2009 FRA CN ANTIBES [1] 58.73
7. Thibault BASTIEN 2001 FRA CN MARSEILLE [2] 1:01.30
8. Alexandre JOUVE 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:01.93

 Pause & Courses des Remplaçants - Sa 15/11/2025 à 16:58 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 17:13 
1. Justine DELEUZE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:47.00

Hortense BRUGOT 2009 FRA
Sasha MARIANELLI 2012 FRA
Naïs MAYRAN 2009 FRA

2. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON [1] 4:44.41
Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA
Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA
Assia ROUGGAH 2008 FRA
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3. Camille LEGER 2004 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:38.00
Elsa VIUDES 2011 FRA
Lilou JAQUEROD 2008 FRA
Manon AMIELH 2010 FRA

4. Lily-Rose SOTO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:35.00
Maude GREMONT 2010 FRA
Lisa RALJEVIC 2005 FRA
Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA

5. Lisa NEMBRINI 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:35.00
Camille BOUVAREL 2005 FRA
Manon COUDRAY 2006 FRA
Margot BEDDOURI 1999 FRA

6. Adélie FAVROU 2013 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:40.00
Marion TOURNAY 2005 FRA
Eliza NIKANDROV 2011 FRA
Lisa POU 1999 MON

7. Esther BARON 1987 FRA EP MANOSQUE [1] 4:45.00
Louane LACARRERE 2009 FRA
Claire RIOLLAND 2008 FRA
Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA

8. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:48.00
Theresa BRUNET 2010 CAN
Thiphaine HERMET CHALLESSIN 2002 FRA
Elsa DIANA 2005 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 17:18 
1. Ophelie ETIENNE 1990 FRA AC HYÈRES [1] 4:29.50

Felicia Venice FLOHR 2010 GER
Alexia BOUTEILLY 2001 FRA
Eléonore FONS 2009 FRA

2. Gilyane PACHIAUDI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:24.95
Chiara LESBATS 2010 FRA
Angie MORETTI 2008 FRA
Lola DEBLOCK 2008 FRA

3. Kate CHAMBON 2008 FRA CN ANTIBES [1] 4:17.00
Lorya PETIT 2011 FRA
Romane GELIN-WUNSCHEL 2009 FRA
Bianca NANNUCCI 2008 ITA

4. Bertille COUSSON 2002 FRA CN MARSEILLE [1] 4:15.00
Shadé WANAXAENG 2011 FRA
Margaux LACARRERE 2007 FRA
Lola MONTEIRO 2009 FRA

5. Marion NATALICCHI 1996 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:15.00
Roxane BOILEAU 2008 FRA
Noane COSTA 2001 FRA
Salomé MORYOUSEF 1997 FRA
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6. Assia NECHNICHE 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:23.99
Anna SANTAMANS 1993 FRA
Batoul NECHNICHE 2009 FRA
Laura GOURGEON 2006 FRA

7. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES [1] 4:25.00
Albane DEAGE 2001 FRA
Alice NEVEUX 2010 FRA
Alice CALAIS 2008 FRA

8. Anishta TEELUCK 2001 MRI CN ANTIBES [2] 4:30.00
Chiara GIUDICELLI 2010 FRA
Elea LEON 2010 FRA
Izzy DWIFAIVA HEFRISYANTHI 2005 IND

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 17:24 
1. Valentin LEPERS 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:30.00

Antoine MIOQUE 2010 FRA
Tiago MATIAS 2009 FRA
Arthur OSENIN 2006 FRA

2. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:10.00
Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA
Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA
Gabriel GUIRADO 2007 FRA

3. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION [1] 4:10.00
Andrei KOTOV 1993 FFN
Noé BULLA 2008 FRA
Issei KIM 2005 JPN

4. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:01.00
Maxime LOPEZ 2007 FRA
Sacha MONTI 2009 FRA
Clement ROMEO 2008 FRA

5. Virgile DEAGE 1999 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:10.00
Mohamed Tajeddine LARHLIMI 2009 MAR
Baptiste CHARRAIRE 1997 FRA
Raphaël MENEZ 2006 FRA

6. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION [2] 4:10.00
Evan BRETT 2009 GBR
Joseph TORRE 2007 ITA
Gabriel CRASSARD 2008 FRA

7. Ludovic CARLES 1999 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:15.00
Luis MARINO 2005 FRA
Rafael ECK 2007 FRA
Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA

8. Fabien MASSARD 1987 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:35.00
Ramzi AKEB 1995 FRA
Baptiste JAMET 1996 FRA
Ilyes TARI 1995 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 17:29 
1. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES [1] 3:56.00

Noah RAFFAT 2006 FRA
Tristann GERBIER 2006 FRA
Kévin LASSERRE 1998 FRA

2. Amaury ROHAN 2009 FRA CN MARSEILLE [2] 3:50.00
Adrian BOUCAS 2008 FRA
Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA
Stann BRAIZE 2007 FRA

3. Chrissander CERDA 2008 FRA CN ANTIBES [1] 3:40.00
Ronan WANTENAAR 2000 NAM
Matteo LAVITOLA 2008 FRA
Mohamed MAHMOUD 2003 FRA

4. Jules ANDRE 2004 FRA CN MARSEILLE [1] 3:28.00
Cedric GABALI 2004 FRA
Clement SECCHI 2000 FRA
Alexandre CHALENDAR 2006 FRA

5. Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:34.00
Jérémie DELBOIS 2001 FRA
Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA
Matteo ROBBA 2004 FRA

6. Colin JACOBS 2008 USA CN ANTIBES [2] 3:47.00
Maxens WASSENHOVE 2008 FRA
Joan WANAXAENG 2008 FRA
Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON

7. Tom DUCHEMIN 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:55.99
Aléxis ARMAND 2009 FRA
Antoine FAMECHON 2003 FRA
Gabin DENISOT 2009 FRA

8. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 3:58.00
Yohan AIRAUD 2004 FRA
Arthur AUDOT 2011 FRA
Evan HUBER 2006 FRA

 Cérémonie protocolaire de remise des Trophés - Sa 15/11/2025 à 17:34 

 Fin de la réunion - Sa 15/11/2025 à 17:55 
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